

**Příloha č. 1 - Cenová kalkulace modernizace stravovacího systému
pro SŠ Čáslavská, Husova - U Rytířů, Seifertovy sady**

1) Výměna starého stravovacího systému

A, SŠ Čáslavská - hlavní budova

| Položka | ks | cena za ks bez DPH | cena celkem bez DPH |
|---|----|-----------------------------------|------------------------|
| Dotykový objednávkový terminál iTouch (dotovaná cena) Zařízení složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu jídelníčku. Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá provedená změna je ihned zaznamenána. Terminál zobrazuje jméno strávnicka, stav jeho konta, aktuální čas a datum. Terminál zobrazuje jídelníček. | 2 | 14 000,00 Kč | 28 000,00 Kč |
| Dotykový výdejový terminál iConsume (dotovaná cena) Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, jméno strávnicka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje až 6ti strávnicků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se nevaří. Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávnicka v databázi, pomocí jména nebo PINu, pokud si jej strávnick pamatuje. Terminál pak musí být umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávnicka, dle toho, kdo bude strávnicka vyhledávat. | 2 | 14 500,00 Kč | 29 000,00 Kč |
| Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně montáže Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané stravy | 2 | 2 600,00 Kč | 5 200,00 Kč |
| Nový a výkonější zdroj BIG 100W | 1 | 4 500,00 Kč | 4 500,00 Kč |
| Výdejní terminál u paragonové tiskárny | 1 | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| USB paragonovaná tiskárna, vč. stojánku, propojení s tiskovým terminálem, zapojení, nastavení, konfigurace | 1 | 7 400,00 Kč | 7 400,00 Kč |
| Řídicí linuxový server s SSD diskem, včetně jeho konfigurace a předinstalace serverové části systému (databáze, internetové objednávky, obsluha výdejových či objednávkových terminálů, zálohování) | 1 | 10 900,00 Kč | 10 900,00 Kč |
| SW BonAp Strávnicki - 1. licence | 1 | 8 000,00 Kč | 8 000,00 Kč |
| Školení | 1 | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Kompletní demontáž starých zařízení, dohledání a úprava stávající kabeláže dle nových požadavků na komunikaci, přitažení PC sítě ethernet ke všem terminálům, montáž a zapojení nových zařízení odhad | 1 | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| Celková integrace systému, školení, oživení, konfigurace | 1 | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| Cestovní výlohy | 1 | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| | | Cena celkem bez DPH | 121 500,00 Kč |
| | | Cena celkem s DPH | 147 015,00 Kč |
| | | Sleva z ceny bez DPH | 20 000,00 Kč |
| | | Cena celkem s DPH po slevě | 122 815,00 Kč |

B, SŠ Seifertovy sady

| Položka | ks | cena za ks bez DPH | cena celkem bez DPH |
|---|----|----------------------------|------------------------|
| Dotykový objednávkový terminál iTouch (dotovaná cena) | 1 | 14 000,00 Kč | 14 000,00 Kč |
| Dotykový výdejový terminál iConsume (dotovaná cena) | 1 | 14 500,00 Kč | 14 500,00 Kč |
| Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně montáže | 1 | 2 600,00 Kč | 2 600,00 Kč |
| Nový a výkonější zdroj | 1 | 2 200,00 Kč | 2 200,00 Kč |
| SW BonAp Strávnicki - 2. licence | 1 | 4 000,00 Kč | 4 000,00 Kč |
| Školení | 1 | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Kompletní demontáž starých zařízení, dohledání a úprava stávající kabeláže dle nových požadavků na komunikaci, přitažení PC sítě ethernet ke všem terminálům, montáž a zapojení nových zařízení. odhad | 1 | 5 500,00 Kč | 5 500,00 Kč |
| Celková integrace systému, školení, oživení, konfigurace | 1 | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Cestovní výlohy | 1 | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| | | Cena celkem bez DPH | 46 300,00 Kč |
| | | Cena celkem s DPH | 56 023,00 Kč |

C, SŠ Husova - U Rytířů

| Položka | ks | cena za ks bez DPH | cena celkem bez DPH |
|---------|----|-----------------------|------------------------|
|---------|----|-----------------------|------------------------|

| | | | |
|--|---|--------------|--------------|
| Dotykový objednávkový terminál iTouch (dotovaná cena) | 1 | 14 000,00 Kč | 14 000,00 Kč |
| Výdejní terminál u paragonové tiskárny (dotovaná cena) | 1 | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| Nový a výkonější zdroj | 1 | 2 200,00 Kč | 2 200,00 Kč |
| USB paragonová tiskárna, vč. stojánku, propojení s tiskovým terminálem, zapojení, nastavení, konfigurace | 1 | 7 400,00 Kč | 7 400,00 Kč |
| SW BonAp Strávníci - 3. licence | 1 | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| Školení | 1 | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Kompletní demontáž starých zařízení, dohledání a úprava stávající kabeláže dle nových požadavků na komunikaci, přitažení PC sítě ethernet ke všem terminálům, montáž a zapojení nových zařízení. odhad | 1 | 5 500,00 Kč | 5 500,00 Kč |
| Celková integrace systému, školení, oživení, konfigurace | 1 | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Cestovní výlohy | 1 | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | 46 600,00 Kč |
| Cena celkem s DPH | | | 56 386,00 Kč |

Internetové objednávky

| Položka | ks | cena za ks bez DPH | cena celkem bez DPH |
|--|----|--------------------|---------------------|
| Program Internetové objednávky | 1 | 12 500,00 Kč | 12 500,00 Kč |
| Základní nastavení, oživení, konfigurace, zaškolení internetových objednávek | 1 | 3 500,00 Kč | 3 500,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | 16 000,00 Kč |
| Cena celkem s DPH | | | 19 360,00 Kč |

Celková cena po slevě

| | |
|---------------------|---------------|
| Cena celkem bez DPH | 210 400,00 Kč |
| Cena celkem s DPH | 254 584,00 Kč |

Na dodávku stravovacího systému jsme Vám poskytli slevu ve výši 20.000 Kč a je uplatněna v ceně dodávky do stravovacího systému SŠ Čáslavská.

Varianty identifikačních médií

| Položka | ks | cena za ks bez DPH | cena celkem bez DPH |
|--|----|--------------------|---------------------|
| Bezkontaktní klíčenka EM-MARINE | 1 | 82,60 Kč | 82,60 Kč |
| Bezkontaktní karta EM-MARINE bez potisku | 1 | 45,00 Kč | 45,00 Kč |

V případě, že by jste chtěli s potiskem, museli bychom nacenit zvlášť. Poté by bylo třeba od Vás upřesnění, zda-li by se jednalo o jednostranný nebo oboustranný, plnobarevný nebo jednobarevný potisk či personifikaci (tj. jméno či fotka)

Preferujeme nainstalování vzdálené správy na vaše PC, k dispozici telefonická a mailová podpora. Nevyžadujeme žádný další roční poplatek.

Tři měsíce po instalaci je zdarma podpora vzdálenou správou či telefonem.

K oběma programům dáváme vždy podrobné materiály.

V Jihlavě dne 24.5.2017

Za firmu Z-WARE zpracovala: Iva Anderlová

tel: xxx xxx xxx, e-mail: xxx@xxx.xx